МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

26.12.2017 6118/с

О прикреплении для
подготовки диссертации
на соискание учёной
степени кандидата наук

В соответствии с Порядком прикрепления лиц для подготовки диссертации на
соискание учёной степени кандидата наук без освоения программ подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре (утверждено Учёным советом НИ
ТГУ от 05.11.2014 протокол № 9) и на основании решения комиссии о
прикреплении от19.12.2017, протокол №11.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить для подготовки диссертации на соискание учёной степени
кандидата наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров
в аспирантуре ТГУ с 10.01.2018 по 09.01.2021 по специальности 07.00.10-«История
науки и техники» Мантикову Эльмиру Курмангазиевну.

Научным руководителем Мантиковой Э.К. назначить доктора
исторических наук, профессора кафедры отечественной истории Шевцова В.В.

Проректор по УР В.В. Дёмин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник ОПОУ Ю.А. Якимова